Philiberti Abbatis.] De eodem Mart. Rom. cum Baronio : Beda, Vuardus, Galesinius, & Felici, hac die. Petrus in catalogo lib. 7. cap. 85. Claudius de Rota in Legendario. cap. 208. Eius uitam ad Ioschinum, siue Coschimum Abbatem Gemeticensem, ab incerto descriptam, adfert Surius hac die, tomo 4. Agit de eodem Trittemius de uir. ill. ord. S. Ben. lib. 3. cap. 97. Fuit ex monacho & Abbatे Resbacensis cœnobij primus illius insula Ligeris Fluminis Abbas constitutus, anno Christi circiter 660.

Gobertii.] De eo Molanus in addit. ad Vuardū, & in indic. SS. Belgij, hoc die: qui dicit nità eius libris tribus extare apud monachos Villarienses. Burchardi episcopi.] De eodem idem Molanus in addit. ad Vuardum, hac die. Fuit primū monachus Laubiensis in Hannonia; deinde Praepositus S. Victoris iuxta Moguntiam; postremo Episcopus Vuormatiensis. 14. ut annotat Demochares de sacrif. missæ tom. 2. cap. 35. creatus anno Domini 997 scripsit Decretorum libros 20. uti annotauimus in explicazione ramorum huius Arboris; & iisdem prefixa est eius uita, per incertum, contemporaneam tamen, scripta. Agit de eodem Trittemius de uir. ill. ord. S. Ben. lib. 2. cap. 73. & lib. 4. cap. 253. a quo Burkardus uocatur. Petrus Cratepolius item de episcopis Germanie, qui Labacensem, ut Demochares Labucensem, pro Laubensi, monachum cum facit, literis quibusdam transpositis & permuatatis. Obiit anno Christi, 1025. episcopus 29. & in basilica Vuormatiensi sepultus est.

Comm. S. Ioannæ.] Huius meminit Augustinus Florent. in hyst. Carmelitensi part. 2. lib. 3. cap. 20. cuius & memoria extat in facello Diuæ Ioanne sacro, Balnis, ubi sequens elogium insculptum legitur.

XX. Augusti. Diuæ Ioannæ, ob patriam à peste uendicatam.

Oppidanus, urnam hanc erexerunt, & hoc translata iacet. Michaelis Abbatis.] De eodem tabule Vallumbrosane ad me transmisso, hac die. Fuit Patria Aretinus; migravit an. Christi 1370. Corpus eius Vallumbrosæ sepultum est in Sacello Sanctorū & beatorū eius ordinis.

DODECIMO CALEND. SEPTEMBRIS.

In Traiecto inferiori, depositio Sancti Alberici eiusdem ciuitatis episcopi, & confessoris, magnarum uirtutum uiri. In Hispania, Sancti Sansonis Abbatis, doctrina & sanctitate conspicui.

S l 3 Avgv-

A V G V S T I . 21.

Alberici.] *Huius natalem bac die celebrari, refert Trittemius de vir. ill. ord. S. Ben. li. 3. ca. 286. agit de eodem lib. 4. cap. 202. Natur ab Adriano Barlando, & Gerardo Noniomago in catalogis episcoporum Traiectinorū, quartus illius sedis episcopus, dissentient tamen a Trittemio in nomine. ab isto enim Adelbertus, ab illo uero Adelbicus, nosav. Consentit & Cornelius Kempius Docconensis de ordine episcopatus, in catalogo episcoporum Traiectensium, qui fuerunt Frisones, quem condidit loco apponit historia sua de origine Frisiorum. & Trittemium primum sequens, Albricum nominat, sola e littera de medio sublata. Fuit autem ex Regio sanguine Frisonum, & monachus Monasterij S. Salvatoris Traiecti, sub S. Gregorio Abate, cui postea in regimine Abbatis & Episcopatus successit: Obiit anno Christi 794. & in Monasterio Sancti Salvatoris sepultus est.*

Sansonis Abbatis.] Presens solemnitas notatur ab Ambroso de moralibus in historia Hispanie, lib. 15. cap. 21. qui & quedam de eodem habet lib. 14. ca. 3. fuit Abbas Sancti Zoili Cordubæ. Scripsit, eodem Mense referente, Apologeticum in sui defensionem. Vitam cum morte contanit anno Domini 890. sepultus in cœnobio suo cum sequenti epitaphio Cypriano Archipresbytero Cordubense composito.

Quis quantus vè fuit Sanson, clarissimus Abba.
Cuius in urna manent hac sacra membra sub aula;
Personat Hesperia illius famine foia.
Flecte Deum precibus, lector, nunc hæc peroro.
Aethera uti culpis ualeat concendere terüs.
Discessit longè notus, plenusque dierum,
Sexulis namque mensis die uicesima prima,
Sexti namque mensis primo & uicesimo sole.
Era 928.

V N D E C I M O C A L E N D . S E P T E M B R I S.

Romæ, octana Assumptionis beatæ Mariæ Virginis, à Sancto Leone Papa Quarto, & monacho instituta. Senis in Tâna depositio Sancti Bernardi Tolomæi Abbatis, & primi fundationis Monachorum, Ordinis Sanctæ Mariæ Marris Dei, de Monte Oliveto nuncupatorum, qui inter psallentium filiorum manus, simile & mōrentium, & inter uerba orationis, gaudens in Domino exultans, beatum Spiritum reddidit creatori suo.

AVG.

A V G V S T I 22:

Octaua Assumptionis.] De qua omnes Martyrologiorum scriptores, hac die. Qua ratione fuerit ordinata, explicat Platina in vita S. Leonis PP. IIII. & nos latius in explicatione primi huius Arboris tami, ad Leonem PP. IIII.

Bernardi Tolomei.] *Hoc mense Augusti obijste testatur uite eius scriptor his uerbis*: Inter psallentium filiorum manus, simul & mœrentium, & inter uerba orationis, gaudens in Domino & exultans, beatum spiritum reddidit creatori suo, anno Domini 1348. de mensa Augusti; à conuersione sua 35. uel circa, à susceptione S. Regulae, & habitus 29. ab electione sua in Abbatem 27. nondum completo; sicutumque corpus eius in ecclesia Monasterij Senensis praefati, ubi primum sepultum est, in Domino requiescit. *Hac autem die migrasse coniecturam nobis fecit electio successoris eius F. Franciscuschi*ni de Sens qui hac ipsa die electus dicitur in catalogo Generalium huius Ordinis à R.P.D. Theodoro à Venetijs, Abate Monasterij S. Helena Venetiarum nibi communicato: Additur & ratio antiquæ consuetudinis, non enim solebant Monachi olim Abbates & Generales suos sepelire, nisi prius successoris electio facta fuisset in capit. defuncti corpore præsente. Fuit S. Bernar. natione Senensis Ioan. filius, Mini nepos, ex illustri Tolomei familia. Joannes & ipse in baptismo vocatus, Decretoru[m] Doctoru[m] & Eques, cuius res gestas fusissimè prosequitur D. Sylvanus Razzi in lib. de uita SS. Ethiriae. De ordinis sui fundatione latius egimus, lib. 1. c. 67. Generales tamen Ordinis, quod nondū ad manus nostras deuenissent, omisimus: hi humanitate predicelli R.P. Abbatis S. Helena, nobis communi- cati, ut præsens opus, quantum in nobis est, suis numeris compleatur, & ad perfectum reddatur, hoc loco apponentur seruata tamen in omnibus breuitate, ne Lectorem benuolum tædio afficiamus.